
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 лютого 2023 року      Баштанка            № 36 

 

 Про встановлення піклування над 

неповнолітньою дитиною, позбавленою 
батьківського піклування, К__ О___ 

М___ 
 

На виконання вимог статей 55, 56, 59, 62, 63, 69 Цивільного кодексу 
України, відповідно  до підпункту 4 пункту «б» частини першої                        
статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 243, 
244, 246, 247, 249 Сімейного кодексу України, Закону України «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування», постанови Кабінету Міністрів 
України від  24 вересня 2008 року № 866  «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», виходячи з інтересів дитини, 

враховуючи заяву громадянина М___ В___ О___, виконавчий комітет 

Баштанської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити піклування над неповнолітньою дитиною, позбавленою 

батьківського піклування, К___ О___ М____, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження. 

2.  Призначити  М___ В___ О___, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, який  

проживає за адресою: вул. ХХХХХХ, буд. № ХХ, с. ХХХХХХ Баштанського  
району  Миколаївської області, піклувальником  неповнолітньої дитини, 

позбавленої батьківського піклування, К__ О__ М___, ХХ.ХХ.ХХХХ року 
народження. 

3. Зобов’язати М___ В___ О___ піклуватися про  неповнолітнього К___ 

О___ М___, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, його  стан здоров’я, психічний 
стан, фізичний і духовний розвиток,  готувати до самостійного життя, 
забезпечити догляд та лікування, створити належні побутові умови та умови 
для здобуття дитиною повної загальної середньої освіти, вживати заходів щодо 
захисту його особистих, майнових і житлових прав та інтересів. 
 

Міський голова Олександр БЕРЕГОВИЙ 
 

 


